
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 20 декабря 2016 года              № 1553 

 

 

Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным  

унитарным предприятием «Шахунское ПАП» на 2017 год  
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа город Шахунья Нижегородской области, решением Совета 

депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от  

28 июня 2013 года № 19-8 «Об утверждении Положения о порядке установления цен 

(тарифов) на товары (услуги) муниципальных предприятий, организаций, 

учреждений, городского округа город Шахунья (за исключением организаций 

коммунального  комплекса)», на основании обращения муниципального унитарного 

предприятия «Шахунское ПАП», администрация городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить тарифы на платные услуги для муниципального унитарного 

предприятия «Шахунское ПАП» на 2017 год. 

2. Настоящее  постановление вступает в силу с 01 января 2017 года. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Знамя труда» и 

на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья. 

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим 

силу: 

- постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 04 декабря 2015 года № 1408 «Об установлении тарифов 



на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием 

«Шахунское ПАП» на 2016 год»; 

- постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 17 февраля 2016 года № 229 «Об установлении тарифов на 

платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Шахунское 

ПАП» учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета городского округа 

город Шахунья Нижегородской области на 2016 год». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Утверждены 

постановлением администрации 

городского округа город Шахунья 

от 20.12.2016 года № 1553 
 

 

 

 Тарифы на платные услуги  

 МУП «Шахунское ПАП» на 2017 год  

 

 

 

№ 

 п/п 

Вид услуг ед. 

измер. 
Стоимость 

1. Стоимость 1 часа работы пассажирских перевозок   

 - ПАЗ - 3205 Руб. 1377,80 

 - ПАЗ-4234 Руб. 1253,57 

 - Ютонг 1 водитель Руб. 1757,03 

 - Ютонг 2 водителя Руб. 2134,84 

 - Камаз Руб. 1313,18 

 - Газель Руб. 963,21 

 - Волга Руб. 765,50 

2. Стоимость 1 часа работы пассажирских перевозок для 

учреждений, финансируемых за счет средств бюджета г.о.г. 

Шахунья 

  

 - Ютонг 1 водитель (время в пути) Руб. 1228,69 

 Стоимость 1 часа работы (время ожидания) Руб. 208,08 

 - Ютонг 2 водителя (время в пути) Руб. 1492,90 

 Стоимость 1 часа работы (время ожидания) Руб. 416,16 

3. Стоимость 1 мед. освидетельствования 1 водителя Руб. 59,04 

4. Стоимость 1 ежедневного технического  осмотра состояния 

автомобиля перед выездом на линию 

Руб. 71,54 

5. Стоимость ТО-1 пассажирского автотранспорта, марки   

 - ГАЗ Руб. 1806,30 

 - Газель Руб. 2491,45 

 - ПАЗ Руб. 3425,75 

6. Стоимость ТО-2 пассажирского автотранспорта, марки   

 - ГАЗ Руб. 7287,50 

 - Газель Руб. 9342,95 

 - ПАЗ Руб. 11211,53 

7. Стоимость услуг предоставляемых АС   

 - пригород Руб. 1,00 

 - межгород Руб. 2,00 

8. Стоимость мойки  автотранспорта:   

 - легковые автомашины Руб. 300,00 

              работникам ПАП Руб. 75,00 



 - Газель Руб. 450,00 

              работникам ПАП Руб. 110,00 

 - грузовые автомашины (ГАЗ, ЗИЛ (Бычок, Зубренок)) Руб. 600,00 

              работникам ПАП Руб. 150,00 

 - Камаз, МАЗ (одиночные) Руб. 960,00 

 - Автобусы Руб. 600,00 

 - Мойка радиатора Руб. 300,00 

_____________ 

 

 


